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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KONTROLLI I LARTE I SHTETIT
DEPARTAMENTI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ZHVILLIMIT PROFESIONAL

Tirané, mé 02.06.2026

NJOFTIM PER SHPALLJE FITUESI

Kontrolli i Larté i Shtetit njofton se Komiteti i Pérhershém i Pranimit, né zbatim té pércaktimeve té
ligjit nr. 154/2014, daté 27.11.2014 “ Pér organizimin dhe funksionimin e Kontrollit té Larté té
Shtetit”, ligjit nr. 152/2013 “Pér Népunésin Civil” t€ ndryshuar, si dhe VKM-sé nr. 243 daté
18.03.2015 “Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné
ekzekutive” t€ ndryshuar, né pérfundim t€ procedurave pér plotésimin e vendit t€ lir€ t€ shpallur me
Urdhrin e Brendshém té Kryetarit t€ KLSH-s€ nr. 39, daté 07.04.2026,

VENDOSI:

- Pér 1 (nj€) vend né€ pozicionin “Auditues i Paré” né Departamentin e Auditimit té
Institucioneve té Sigurisé, Shoqérive Publike dhe Investimeve té Huaja, t¢ shpallé fitues
kandidatin:

Juliana Hoxha

Ankesat pér rezultatet t€ béhen brenda 5 dit€ve kalendarike prané Departamentit t€ Burimeve
Njerézore dhe Zhvillimit Profesional né Kontrollin e Larté t€ Shtetit.
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